PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

 AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2024

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, Estado da Bahia, através da Comissão Permanente

de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, o edital de Chamada

Pública nº 003/2024, destinada ao credenciamento de leiloeiros oficiais para a realização

de leilões na modalidade presencial, online/virtual ou presencial e online/virtual

simultaneamente, mediante demanda, destinados ao desfazimento de veículos

automotores e demais bens móveis de propriedade da Prefeitura Municipal de Santo

Amaro/Bahia, com o percentual de 5% (cinco por cento) sobre os valores arrematados. O

edital de chamamento na íntegra encontra-se à disposição no site:

http://www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/licitacoes, ou poderá ser retirado no horário

de expediente, a partir do dia 07/06/2024, no Departamento de Licitações situado na Rua

do Imperador, nº 03, Centro, Santo Amaro/Bahia, bem como, os interessados deverão

apresentar a documentação de habilitação e Proposta de preços.Início de Abertura dos

envelopes dia 28 de junho às 09h30min. na sala de licitações da Prefeitura, situada no

endereço acima referenciado. Maiores informações poderão ser obtidas na Sala da

Comissão de Licitações, ou através do e-mail: cpl.stoamaro@gmail.com.br.

Santo Amaro, 05 de junho de 2024.

Leonardo de Oliveira Silva

Presidente da Copel

		2024-06-07T10:16:44-0300